
     ROMÂNIA
        JUDEŢUL COVASNA

                    
     COMUNA VALEA CRIŞULUI
             CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 53/2014
privind alegerea preşedintelui de şedintă

            Consiliul local al comunei Valea Crişului, judeţul Covasna, 
            Întrunit în şedinţa sa publică extraordinară din data de 10.12.2014
            În temeiul art. 35 alin. 1 art. 46 alin 1 şi art.115 alin. lit. b din Legea nr.  
215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările 
ulterioare, republicată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1 – Se alege domnul KARÁCSONY LÁSZLÓ , preşedinte de şedinţă, 
pentru o perioadă de 3 luni.

Art.  2  –  Preşedintele  de  şedinţă  ales  în  conformitate  cu  art.  1,  va 
conduce şedinţele de consiliu şi va semna hotărârile acestuia.

Art. 3 – Difuzarea prezentei hotărâri se realizează în condiţiile art. 115, 
alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare.

Valea Crişului, la 10.12.2014

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                               CONTRASEMNEAZĂ
                                                                                                SECRETAR 
     KARÁCSONY LÁSZLÓ PANAITE ANA DIANA


	HOTĂRÂREA NR. 53/2014
	Valea Crişului, la 10.12.2014

